
 
Kartanogolf ry:n  
MESTARUUSKILPAILUT 20.- 21.7.2024 
 
Kilpailumääräykset (Sääntö 33-1) 
 
Pelimuoto 
Juniorit, veteraanit ja seniorit pelaavat 36 reikää. Cutia ei ole. Ykkössija ratkaistaan jatkorei´illä. Jatkoreikinä 
pelataan 17. sekä 18. ja katsotaan näiden reikien yhteistulos. Mikäli voittaja ei ratkea, niin jatketaan rei´illä 
17. ja 18. äkkikuolema –periaatteella. Muut sijat ratkaistaan matemaattisella menetelmällä. 
 
Molempina päivinä pelataan 18 reikää. 
 
Lähdöt kahden, kolmen tai neljän hengen ryhmissä 10 minuutin välein alkaen klo 11:30. Tonen kilpailupäivä 
väliaikalähdöllä klo 8:00 alkaen. 
 
Sarjat ja teet 
Juniori tytöt scr (alle 21v.)  47  
Juniori pojat scr (alle 21v.)  56  
Seniori naiset scr (yli 50v)  47   
Seniori miehet scr (yli 50v)  56 
Seniori miehet scr (yli 60v)  56   
Seniori naiset scr (yli 60v)  47  
Veteraani miehet scr (yli 70v)  52  
  
Mikäli sarjakohtainen osallistujamäärä jää alle 6 osallistujaan, voidaan sarjoja yhdistää. 
 
Tulokset ja palkinnot  
Tulokset julkaistaan heti kilpailun jälkeen. Tulokset ovat lopulliset 15 minuuttia tulosten julkistamisen jälkeen. 
Palkinnot jaetaan Kartanogolfin pikkujouluissa. 
 
Kilpailun keskeyttäminen 
Kilpailunjohtaja päättää kilpailun keskeyttämisestä. Mikäli kilpailu keskeytetään, siitä ilmoitetaan torven soi-
tolla. Tällöin pelaajien tulee merkata pallonsa ja poistua kentältä. 
 
Matkapuhelimen käyttö kilpailussa (huomautus sääntöön 6-1) 
Matkapuhelimen käyttö on sallittu vain kilpailutoimikunnan hyväksymissä tapauksissa, esim. sairaustapauk-
sissa ja kilpailun tuomarin tavoittamiseksi. 
Rangaistus säännön 6-1 rikkomisesta: Kaksi rangaistuslyöntiä 
 
Käyttäytymisrikkomukset ja pelistä sulkeminen (huomautus sääntöön golfkäytös, 33-7) 
Jos kilpailutoimikunta tai sen nimeämä tuomari katsoo kilpailijan syyllistyneen vakavaan käyttäytymisrikko-
mukseen, voidaan hänet tämän säännön perusteella sulkea pelistä. 
 
Hidas pelaaminen, enimmäispeliaika (huomautus sääntöön 6-7) 
Ryhmä on ilman eri ilmoitusta aikatarkkailussa, mikäli se on yli yhden lähtövälin jäljessä edellisestä ryhmästä 
sekä jäljessä annetusta aikataulua. Aikatarkkailussa olevalla pelaajalla on 40 sekuntia aikaa valmistautua 
omaan lyöntiinsä. Ensimmäisenä lyöntivuoroon valmistautuvalle pelaajalle annetaan tämän lisäksi ylimääräi-
set 10 sekuntia. Aikatarkkailu päättyy, kun ryhmä on saavuttanut edellisen ryhmän tai aikataulun mukaisen 
pelivauhdin 
 
Ensimmäinen aikarikkomus (varoitus) 
Toinen aikarikkomus (yksi rangaistuslyönti) 
Kolmas aikarikkomus (kaksi rangaistuslyöntiä) 
Useampi aikarikkomus (kilpailusta sulkeminen)  
 
Kilpailutoimikunta: 
Kilpailunjohtaja Kilpailutoimikunta 
Tuomari  Kilpailutoimikunta 
 
Epäselvässä tilanteessa pelaajan on pelattava kahdella pallolla ja kilpailutoimikunta ratkaisee tapauksen.
  
Kilpailun käytännön järjestelyistä vastaa seuran kilpailutoimikunta ja kentän henkilökunta.  


